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بیمه پای کار مردم؛

پرداخت 90 درصد از هزینه های زوج های نابارور در فارس
دکتر ممتحن سرپرست ادارهکل بیمه سلامت فارس در سفر به شهرستان لامردخبر داد و گفت: از زوج های نابارور تا ۹۰ درصد هزینه های آن ها را

پرداخت می کنیم.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارشخبر، دکتر رضا ممتحن سرپرست ادارهکل بیمه سلامت فارس در سفر به شهرستان لامرد اظهار کرد: بیمه سلامت
در استان فارس مخصوصا در یک دهه قبل خدمات ارزنده ای را به مردم این استان در راستای نظر حاکمیت و دولت انجام داده است.

وی افزود: از ۲ میلیون و ششصدهزار نفر جمعیت، ۱میلیون و ۴۸۰ هزار نفر بیمه شدگان روستایی وعشایری هستند که بدون اخذ هیچ گونه هزینه ای
توسط دولت و حاکمیت بیمه می شوند و خدمات به آنها ارائه می شود.

سرپرست اداره کل بیمه فارس گفت: قریب به ۵۳۰ هزار نفر مشمول صندوق بیمه همگانی سلامت در استان فارس هستند که از این جمعیت ۴۳۳هزار
نفر پنج دهک اول می باشند که این پنج دهک نیز از طرف دولت و حاکمیت به صورت رایگان بیمه می شوند.

وی افزود: ۸۰ درصد از بیمه شدگان تحت پوشش سازمان اداره کل بیمه سلامت استان فارس می باشند که از مصوبات شورای عالی بیمه است که به
صورت رایگان به آنها خدمات دهی می شود.

وی با بیان این مطلب که خدمات به صورت مساوی است اما پرداخت حق بیمه صفر است افزود: از سال ۱۴۰۱ تا کنون خدمات مناسب تری در سازمان
بیمه سلامت بوجود آمده که یک صندوق صعب العلاج و خاص است، که سازمان بیمه سلامت به بیش از ۵ میلیون و دویست هزار نفر ارائه خدمات در

استان فارس صورت می گیرد.

دکتر رضا ممتحن بیان کرد: بعضی از داروها به نام و به اسم مریض از سوی سازمان غذا و دارو سفارش و تجویز می شود که تمامی هزینه های آن از
بیمه سلامت پرداخت می شود.

وی ادامه داد: در صندوق خاص بیماران صعب العلاج در سال ۱۴۰۲، ۱۲۰میلیارد تومان هزینه شده که حدود ۱۷ونیم میلیارد تومان آن به صورت خسارت
به موسسات درمانی پرداخت نموده ایم.

این مقام مسوول به در راه ماندگان اشاره کرد و گفت: کسانی که به هر طریقی نتوانسته اند در این سامانه ثبت و یا خدماتی ارائه شود، قریب به ۱۷
ونیم میلیارد تومان به مردم خدمات بیمه ای پرداخت و ارائه شده است.

او به خدمات هفت ماهه ۱۴۰۳ اشاره کرد و گفت: ۸۸ میلیارد تومان یعنی بیش از ۴۰ درصد در این هفت ماهه خدمات ارائه شده است و آن خسارت
متفرقه مردم نیز تا الان بیش از ۱۰ میلیارد تومان خدمات ارائه شده است.

دکتر ممتحن افزود: ۹/۶ درصد جمعیت کشور در استان فارس می باشند که عضو سازمان بیمه سلامت می باشند که قریب به ۸درصد پرداخت هزینه ها
از سوی بیمه سلامت استان فارس صورت می گیرد.

وی بیان کرد: استان فارس از لحاظ ارائه خدمات پزشکی ارزنده تر از دیگر استان های همجوار می باشد که ۱۱۰۰ پزشک خانواده در استان فارس می
باشد و ۹۲۰ مراقب سلامت وجود دارد که جمعا ۲۱۳ میلیارد تومان آورده دولت در سال ۱۴۰۲ بوده که اگر پرداخت نمی شد قانونا مردم عزیز باید همانند

استان های همجوار تمامی هزینه ها را پرداخت می کردند و این یعنی ۹۰ درصد پوشش بیمه ای است.

وی در ادامه با اشاره به اهمیت حمایت از زوجهای نابارور به منظور افزایش جمعیت نیز گفت: خدمات ناباروری در تعهد بیمه قرار گرفته و بر اساس
ماده ۴۳ جوانی جمعیت در سال ۱۴۰۲ بیش از ۴۶ میلیارد تومان بابت خدمات ناباروری و نازایی صورت گرفته است که در استان فارس ۱۶ مرکز ناباروری

وجود دارد که در خیلی از استان ها انگشت شمار است.

وی افزود: در استان فارس ۱۸ ساختمان ملکی باید برای بیمه سلامت جهت ارائه خدمات به بیمه شدگان عزیز داشته باشیم که ۱۰ تای آن استیجاری بود
که بیش از ۶ ساختمان اعم از آباده، سپیدان، کازرون، بوانات، خرم بید و لامرد در دست ساخت است که حدود ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

دکتر ممتحن سرپرست اداره کل بیمه سلامت استان فارس افزود:شش ساختمان بیمه سلامت در استان فارس در حال ساخت است که ساختمان بیمه
سلامت شهرستان لامرد یکی از آن شش ساختمان است که به پایان رسیده است و مابقی نیز با مصوباتی که اتفاق می افتد شاهد آن باشیم تا در

استان فارس ساختمان استیجاری برای ارائه خدمات به مردم نداشته باشیم.



به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در جنوب استان فارس، این مراسم با حضور دکتر رنجبران معاونت توسعه و مدیریت سازمان
بیمه سلامت کشور، امام جمعه، فرماندار، شهردار و دیگر مسوولان محلی به بهره برداری رسید.


